
N° dossard NOM Prénom Club Catégorie
Temps 
Circuit

Nbre Tours 
course

Classement

126 Jouanny Florian CSBJ Handisport MH 2 01:30:33 9 1
125 Marchal Christophe Etoile handisport st nabord MH 2 01:35:16 9 2
136 Blin David Laval cyclisme 53 MT 2 01:37:51 9 3
133 Geslot David Urt vélo 64 MT 1 01:41:15 9 4
132 Aubague Quentin BSL MT 1 01:39:13 8 5
135 Jaudriat Laurent Vélo club de Pont Audemer MT 2 01:34:38 7 6
123 Lambert Murielle ASSHAV Poitiers paracyclisme WH4 01:39:12 6 7
121 Mona Francis WH4 DNS
122 Claveau Anne Road Runner HS WH 4 DNS
131 Brion Matthéo Handisport Brest MT 1 DNS
150 Loupy Jérome Vélo club de Pont Audemer DNS

N° dossard NOM Prénom Club Catégorie
Temps 
Circuit

Nbre Tours 
course

Classement

126 Jouanny Florian CSBJ Handisport MH 2 01:30:33 9 1
125 Marchal Christophe Etoile handisport st nabord MH 2 01:35:16 9 2

N° dossard NOM Prénom Club Catégorie
Temps 
Circuit

Nbre Tours 
course

Classement

136 Blin David Laval cyclisme 53 MT 2 01:37:51 9 1
133 Geslot David Urt vélo 64 MT 1 01:41:15 9 2
132 Aubague Quentin BSL MT 1 01:39:13 8 3
135 Jaudriat Laurent Vélo club de Pont Audemer MT 2 01:34:38 7 4
131 Brion Matthéo Handisport Brest MT 1 DNS

N° dossard NOM Prénom Club Catégorie
Temps 
Circuit

Nbre Tours 
course

Classement

133 Geslot David Urt vélo 64 MT 1 01:41:15 9 1
132 Aubague Quentin BSL MT 1 01:39:13 8 2
131 Brion Matthéo Handisport Brest MT 1 DNS

N° dossard NOM Prénom Club Catégorie
Temps 
Circuit

Nbre Tours 
course

Classement

136 Blin David Laval cyclisme 53 MT 2 01:37:51 9 1
135 Jaudriat Laurent Vélo club de Pont Audemer MT 2 01:34:38 7 2

N° dossard NOM Prénom Club Catégorie
Temps 
Circuit

Nbre Tours 
course

Classement

123 Lambert Murielle ASSHAV Poitiers paracyclisme WH4 01:39:12 6 1
121 Mona Francis WH4 DNS
122 Claveau Anne Road Runner HS WH 4 DNS

SCRATCH

MH2

MT

MT 1

W



N° dossard NOM Prénom Club Catégorie
Temps 
Circuit

Nbre Tours 
course

Classement

115 Vergnaud Loïc Handisport Roannais MH 5 01:26:33 11 1
114 Bosredon Mathieu HPV Brive MH 4 01:26:48 11 2
112 Coront Didier CSBJ Handisport MH 4 01:29:08 10 3
111 Limeul Didier Road Runner HS MH 4 01:29:08 10 4
108 Mariette Arnaud Le Langot bike MH 4 01:29:15 10 5
104 Rio Sébastien Six fours handisport MH 4 01:35:19 10 6
107 Leplumey Jean Paul Amicale cycliste de Fougéré MH 4 01:39:16 10 7
105 Decombe Christian Handisport Roannais MH 4 01:30:03 9 8
109 Zonca Philippe Handisport P.M.M MH 4 01:30:24 9 9
106 Gentilhomme Patrick Team handbike comtois MH 4 01:28:24 8 10
103 Carlotti Olivier Amicale cycliste de Fougéré MH 4 01:28:50 6 11
101 Lautram Jérome Amicale cycliste de Fougéré MH 4 3 ab
113 Fritsch Joseph ASF Mulhouse MH 4 1 ab

N° dossard NOM Prénom Club Catégorie
Temps 
Circuit

Nbre Tours 
course

Classement

115 Vergnaud Loïc Handisport Roannais MH 5 01:26:33 11 1

N° dossard NOM Prénom Club Catégorie
Temps 
Circuit

Nbre Tours 
course

Classement

114 Bosredon Mathieu HPV Brive MH 4 01:26:48 11 1
112 Coront Didier CSBJ Handisport MH 4 01:29:08 10 2
111 Limeul Didier Road Runner HS MH 4 01:29:08 10 3
108 Mariette Arnaud Le Langot bike MH 4 01:29:15 10 4
104 Rio Sébastien Six fours handisport MH 4 01:35:19 10 5
107 Leplumey Jean Paul Amicale cycliste de Fougéré MH 4 01:39:16 10 6
105 Decombe Christian Handisport Roannais MH 4 01:30:03 9 7
109 Zonca Philippe Handisport P.M.M MH 4 01:30:24 9 8
106 Gentilhomme Patrick Team handbike comtois MH 4 01:28:24 8 9
103 Carlotti Olivier Amicale cycliste de Fougéré MH 4 01:28:50 6 10
101 Lautram Jérome Amicale cycliste de Fougéré MH 4 3 ab
113 Fritsch Joseph ASF Mulhouse MH 4 1 ab

SRATCH

MH5

MH4



Organisateur : Road Runners Handisport

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age Temps

1 26 Léauté Alexandre Urt vélo 64 MC 2 1:27:36

2 24 Rocton Théo Urt vélo 64 MC 2 0.08.37

3 25 Wersy Geoffroy ASSHAV Poitiers paracyclisme MC 2 ''

4 23 Canuel Lucas Teyran bike 34 MC 2 ''

5 21 Caron Hervé Vélo club de Pont Audemer MC 1 ''

6 22 Gaviot Blanc Marc as handivienne MC 2 MC2V ''

Classement Catégorie

MC 1 - MC 2    

Page(s) : 1 / 1 - 22/06/2019 à 19:05



Organisateur : Road Runners Handisport

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age Temps

1 33 Chapeau Florian La Motte Servolexe MC 3 J1 1:28:35

2 34 Mahuta Tamanui As Fei Pi 1923 MC 3 0.07.38

3 32 Denuzière Cédric as handivienne MC 3 ''

4 31 Guibault Florin ASSHAV Poitiers paracyclisme MC 3 ''

Classement Catégorie

MC 3     

Page(s) : 1 / 1 - 22/06/2019 à 19:06



Organisateur : Road Runners Handisport

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age Temps

1 47 Calmon David Guidon Decazevillois MC 4 1:49:33

2 48 Crepelière Jérémy Guidon Machecoulais MC 4 0.00.08

3 46 Gaillard Christophe MC 4 ''

4 40 CARLIER Mickaël Dunkerque Cyclisme MC 4 ''

5 45 Sallembien Arnaud Road Runner HS MC 4 MC4V ''

6 43 Jaulneau Mattéo ES AUNEAU MC 4 C2 ''

7 44 Huet Sébastien ASSHAV Poitiers paracyclisme MC 4 ''

8 41 Bruno Gabriel ASSHAV Poitiers paracyclisme MC 4 ''

9 42 Maupin Thierry Handisport Annecien MC 4 MC 4 V ''

Classement Catégorie

MC 4     

Page(s) : 1 / 1 - 22/06/2019 à 18:44



Organisateur : Road Runners Handisport

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age Temps

1 62 Foulon Dorian Urt vélo 64 MC 5 1:48:31

2 60 Palud Noah Urt vélo 64 MC 5 C2 0.01.10

3 57 Poupault Alexis Urt vélo 64 MC 5 ''

4 54 Tepa Vetra Edwin Team Orohena Racing MC 5 ''

5 61 Jeandet Michel as handivienne MC 5 MC5V ''

6 59 Bonnin Pascal ASSHAV Poitiers paracyclisme MC 5 MC5V ''

7 52 Manzato Lucas Castelsarrazin MC 5 ''

8 58 Théron Antonin Vélo club vallée de la sorgue MC 5 C2 ''

9 56 Léger Franck Handisport Annecien MC 5 MC5V ''

10 53 Debien Pascal ASSHAV Poitiers paracyclisme MC 5 MC5V ''

11 55 Perraud Gildas as handivienne MC 5 MC5V ''

Classement Catégorie

MC 5     

Page(s) : 1 / 1 - 22/06/2019 à 18:43



N° dossard NOM Prénom Club Catégorie
Temps 
Circuit

Nbre Tours 
course

Classement

97 Narce Ludovic CSBJ Handisport MH 3 01:30:42 11 1
91 Nunes Matthieu Stade Français MH 3 01:31:55 11 2
96 Tarsim Riadh Stade Français MH 3 01:31:55 11 3
94 Leray Grégory Road Runner HS MH 3 01:31:55 11 4
93 François François Alexandre team handbike comtois MH  3 01:30:50 10 5
90 Quaile Johan ASF Mulhouse MH 3 01:30:58 10 6
92 Ringuet Jean Yves Team handbike comtois MH 3 01:31:28 10 7
88 Bussonnière Jean Michel Amicale cycliste de Fougéré MH 3 01:37:38 10 8
87 Heissat Michel ASH Blois MH 3 01:35:24 9 9
89 Laffont Jean Pascal Auchandi MH 3 01:36:32 9 10
84 Gemard Denis Amicale cycliste de Fougéré MH 3 01:33:27 8 11
85 Guémené Pascal ASSHAV Poitiers paracyclisme MH 3 01:34:19 8 12
81 Caudal Jean Charles Road Runner HS MH 3 01:34:19 8 13
83 Levin Bruno ASF Mulhouse MH 3 01:39:53 8 14
86 Leugé Marc Auchandi MH 3 DNS
95 Tesson Vincent Vélo club de Pont Audemer MH 3 AB
82 Géant Jérôme Amicale cycliste de Fougéré MH 3 AB



Organisateur : Road Runners Handisport

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age Temps

1 76 Servières Bordes Paul Guidon Decazevillois MS 1:49:33

2 75 Hoez Théo Résilience club MS ''

3 77 Touboul Steeve Team cycliste du golfe MS ''

4 73 Moreau Théo Handisport club du pays de Challans MS ''

5 74 Nowakowski Jann UV MAZAMET MS 0.00.08

6 72 Legrand Franck Team cycliste du golfe MS MSV ''

7 71 Ferrah Eric ASSHAV Poitiers paracyclisme MS MS V ''

Classement Catégorie

MS     

Page(s) : 1 / 1 - 22/06/2019 à 18:48



Organisateur : Road Runners Handisport

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Cat Age Temps

1 12 Alençon Katell Handisport Brest WC 4 1:36:13

2 14 Gaugain Heïdi Vélo st georges aventure WC5 C1 ''

3 11 Ribault Christelle AVG Cyclisme WC 2 ''

Classement Catégorie

WC 2 - WC 4 - WC5   

Page(s) : 1 / 1 - 22/06/2019 à 19:07



classement MH5

place dossard nom prénom club classe temps
1 115 Vergnaud Loïc Handisport Roannais MH 5 0:20:58

classement MH4
place dossard nom prénom club classe temps

1 114 Bosredon Mathieu HPV Brive MH 4 0:21:42

2 110 Paviza Alexandre Amicale cycliste de FougéréMH 4 0:23:24

3 113 Fritsch Joseph ASF Mulhouse MH 4 0:23:37

4 112 Coront Didier CSBJ Handisport MH 4 0:24:22

5 108 Mariette Arnaud Le Langot bike MH 4 0:24:37

6 104 Rio Sébastien Six fours handisport MH 4 0:24:53

7 111 Limeul Didier Road Runner HS MH 4 0:24:53

8 107 Leplumey Jean Paul Amicale cycliste de FougéréMH 4 0:27:16

9 109 Zonca Philippe Handisport P.M.M MH 4 0:27:39

10 106 GentilhommePatrick Team handbike comtois MH 4 0:28:22

11 105 Decombe Christian Handisport Roannais MH 4 0:28:24

12 101 Lautram Jérome Amicale cycliste de FougéréMH 4 0:31:00

13 103 Carlotti Olivier Amicale cycliste de FougéréMH 4 0:34:12



Place Dossard Nom Prénom Club Classe
1 136 Blin David Laval cyclisme 53 MT 2 0:29:20

2 135 Jaudriat Laurent Vélo club de Pont Audemer MT 2 0:36:53

Place Dossard Nom Prénom Club Classe
1 133 Geslot David Urt vélo 64 MT 1 0:31:50

2 132 Aubague Quentin BSL MT 1 0:32:13

3 131 Brion Matthéo Handisport Brest MT 1 0:43:49

Classement T2

Classement T1



classement clm MB et WB

place dossard Nom Pilote temps réel coeff temps corrigé
1 9 Beaugillet Richet 0:24:38 100,00% 00:24:38
2 6 Llorareras Ballufier 0:26:31 100,00% 00:26:31
3 8 Carbonnel Goux 0:26:37 100,00% 00:26:37
4 7 Kebli Bavay 0:27:11 100,00% 00:27:11
5 4 Rigaudeau Chesnais 0:27:14 100,00% 00:27:14
6 1 Bernard Zagart 0:32:54 87,73% 00:28:52
7 5 Huyghe Fulchiron 0:28:52 100,00% 00:28:52
8 3 Bayon Robert 0:29:55 100,00% 00:29:55
9 2 Codjo Descamp 0:32:40 100,00% 00:32:40



classement clm Vmc

place dossard nom prénom club classe temps réel coeff temps corrigé
1 54 Tepa Vetra Edwin Team Orohena Racing MC 5 0:28:45 100,00% 0:28:45
2 21 Caron Hervé Vélo club de Pont Audemer MC 1 0:35:35 86,15% 0:30:39
3 59 Bonnin Pascal ASSHAV Poitiers paracyclisme MC 5 0:31:19 100,00% 0:31:19
4 61 Jeandet Michel as handivienne MC 5 0:31:55 100,00% 0:31:55
5 56 Léger Franck Handisport Annecien MC 5 0:32:38 100,00% 0:32:38
6 42 Maupin Thierry Handisport Annecien MC 4 0:34:54 97,63% 0:34:04
7 53 Debien Pascal ASSHAV Poitiers paracyclisme MC 5 0:35:26 100,00% 0:35:26
8 22 Gaviot Blanc Marc as handivienne MC 2 0:40:32 89,60% 0:36:19
9 55 Perraud Gildas as handivienne MC 5 0:39:20 100,00% 0:39:20



classement clm MC1/2

place dossard nom prénom club classe temps réel coeff temps corrigé
1 26 Léauté Alexandre Urt vélo 64 MC 2 0:28:02 100,00% 0:28:02
2 27 Bahier Stéphane Cyclo Club Ernéen MC 2 0:28:42 100,00% 0:28:42
3 24 Rocton Théo Urt vélo 64 MC 2 0:28:47 100,00% 0:28:47
4 25 Wersy Geoffroy ASSHAV Poitiers paracyclisme MC 2 0:29:38 100,00% 0:29:38
5 23 Canuel Lucas Teyran bike 34 MC 2 0:33:13 100,00% 0:33:13
6 21 Caron Hervé Vélo club de Pont Audemer MC 1 0:35:35 96,15% 0:34:13
7 22 Gaviot Blanc Marc as handivienne MC 2 0:40:32 100,00% 0:40:32



classement clm MC3

place dossard nom prénom club classe temps
1 35 Bouziani Florian Urt vélo 64 MC 3 0:26:46

2 36 Sicot Valentin Amicale cycliste de Fougéré MC 3 0:28:00

3 33 Chapeau Florian La Motte Servolex MC3 0:29:12

4 32 Denuzière Cédric as handivienne MC 3 0:31:52

5 31 Guibault Florin ASSHAV Poitiers paracyclisme MC 3 0:33:26

6 34 Mahuta Tamanui As Fei Pi 1923 MC 3 0:42:32



CLASSEMENT CLM MC4

PLACE dossard nom prénom club classe temps
1 48 Crepelière Jérémy Guidon Machecoulais MC 4 0:26:22

2 47 Calmon David Guidon Decazevillois MC 4 0:26:31

3 40 Carlier Mickaël Dunkerque MC 4 0:26:46

4 46 Gaillard Christophe Orléans MC 4 0:27:16

5 43 Jaulneau Mattéo ES AUNEAU MC 4 0:32:02

6 44 Huet Sébastien ASSHAV Poitiers paracyclisme MC 4 0:34:41

7 42 Maupin Thierry Handisport Annecien MC 4 0:34:54

8 41 Bruno Gabriel ASSHAV Poitiers paracyclisme MC 4 0:35:48



classement clm MC5

place dossard nom prénom club classe temps
1 62 Foulon Dorian Urt vélo 64 MC 5 0:24:54

2 60 Palud Noah Urt vélo 64 MC 5 0:27:15

3 54 Tepa Vetra Edwin Team Orohena Racing MC 5 0:28:45

4 57 Poupault Alexis Urt vélo 64 MC 5 0:29:02

5 58 Théron Antonin Vélo club vallée de la sorgue MC5 0:30:45

6 59 Bonnin Pascal ASSHAV Poitiers paracyclisme MC 5 0:31:19

7 52 Manzato Lucas Castelsarrazin MC5 0:31:43

8 61 Jeandet Michel as handivienne MC 5 0:31:55

9 56 Léger Franck Handisport Annecien MC 5 0:32:38

10 53 Debien Pascal ASSHAV Poitiers paracyclisme MC 5 0:35:26

11 51 Fleuret Thomas Vélo club de Pont Audemer MC5 0:38:42

12 55 Perraud Gildas as handivienne MC 5 0:39:20



classement VMH
place dossard nom prénom club classe temps réel coeff temps corrigé

1 88 Bussonnière Jean MichelAmicale cycliste de Fougéré MH 3 0:27:19 97,23% 0:26:34
2 106 GentilhommePatrick Team handbike comtois MH 4 0:28:22 100,00% 0:28:22
3 105 Decombe Christian Handisport Roannais MH 4 0:28:24 100,00% 0:28:24
4 84 Gemard Denis Amicale cycliste de Fougéré MH 3 0:30:14 97,23% 0:29:24



Place Dossard Nom Prénom Club
1 126 Jouanny Florian CSBJ Handisport 0:26:31

2 125 Marchal Christophe Etoile handisport st nabord 0:28:50

Classement MH2



classement clm MH3

place dossard nom prénom club classe temps
1 97 Narce Ludovic CSBJ Handisport MH 3 0:22:23

2 94 Leray Grégory Road Runner HS MH 3 0:23:05

3 96 Tarsim Riadh Stade Français MH 3 0:23:17

4 95 Tesson Vincent Vélo club de Pont Audemer MH 3 0:24:17

5 91 Nunes Matthieu Stade Français MH 3 0:25:00

6 92 Ringuet Jean Yves Team handbike comtois MH 3 0:25:50

7 90 Quaile Johan ASF Mulhouse MH 3 0:25:51

8 93 FrançoisFrançois Alexandreteam handbike comtois MH 3 0:26:06

9 88 Bussonnière Jean Michel Amicale cycliste de Fougéré MH 3 0:27:19

10 87 Heissat Michel ASH Blois MH 3 0:28:54

11 89 Laffont Jean Pascal Auchandi MH 3 0:29:15

12 84 Gemard Denis Amicale cycliste de Fougéré MH 3 0:30:14

13 83 Levin Bruno ASF Mulhouse MH 3 0:33:25

14 85 Guémené Pascal ASSHAV Poitiers paracyclisme MH 3 0:33:36



Place Dossard Nom Prénom Team Cat
1 77 Touboul Steeve Team cycliste du golfe MS 0:26:13

2 75 Hoez Théo Résilience club MS 0:26:24

3 76 Servières Bordes Paul Guidon Decazevillois MS 0:26:28

4 74 Nowakowski Jann UV MAZAMET MS 0:27:03

5 73 Moreau Théo Handisport club du pays de Challans MS 0:27:16

6 72 Legrand Franck Team cycliste du golfe MS 0:28:45

7 71 Ferrah Eric ASSHAV Poitiers paracyclisme MS 0:29:26



classement clm WC2/4/5

place dossard Nom prénom club classe temps réel coeff temps corrigé
1 12 Alençon Katell Handisport Brest WC 4 0:30:31 97,63% 0:29:48
2 11 Ribault Christelle AVG Cyclisme WC 2 0:35:24 89,60% 0:31:43
3 14 Gaugain Heïdi Vélo st georges aventure WC 5 0:32:51 100,00% 0:32:51



classement clm WH4

place dossard nom prénom club classe temps
1 121 Mona Francis WH4 0:29:11

2 123 Lambert MurielleASSHAV Poitiers paracyclisme WH4 0:42:27
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